平成 29年 11月 15日

各 位

会 社 名  ＰＣＩホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長   天野  豊美

 （コード番号：3918  東証第一部）

問合せ先 取締役管理本部長  井口  直裕

 （TEL.03-5633-7940）

代表取締役の異動（追加選定）に関するお知らせ

当社は、平成 29年 11月 15日開催の取締役会において、代表取締役の異動について内定いたしました

のでお知らせします。なお、このたびの代表取締役の異動につきましては、平成 29 年 12 月 21 日に

開催予定の第 13回定時株主総会及び同株主総会後の取締役会において正式に決定される予定です。

記

１．異動の理由

経営環境の変化に対応すべく、代表取締役１名体制から２名体制へと変更しトップマネジメントを

強化することで、コーポレートガバナンス及び経営体制の一層の強化を図るものであります。

２．異動の内容

新役職名 氏 名 現役職名

代表取締役会長 天野 豊美 代表取締役社長

代表取締役社長 原口 直道 社外取締役

３．就任予定日

平成 29年 12月 21日

４．新任代表取締役の略歴

氏名・生年月日 略歴 所有株式

はらぐち なおみち

原口 直道

（昭和 31年 10月 28日生）

昭和 55 年４月 株式会社日本長期信用銀行

（現株式会社新生銀行）入行

1,646株

平成 11 年６月 同行コーポレートアドバイザリー部長

平成 15 年２月 オリックスＭ＆Ａソリューションズ

株式会社取締役社長

平成 24 年４月 同社 会長

平成 24 年 12 月 株式会社リサ・パートナーズ社長付

シニア・フェロー

平成 25 年６月 大興電子通信株式会社社外取締役（現任）

平成 25 年 12 月 当社社外取締役（現任）

平成 29 年４月 株式会社 Blue Planet-works監査役（現任）

平成 29 年６月 株式会社 AppGuard Marketing 社外取締役

（現任）

（注）所有株式には、平成29年９月30日現在における役員持株会を通じての保有分を含めて記載しております。

以 上